СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от   26 декабря 2016 года                                                                    № 238

с. Кыра

Об использовании муниципального дорожного фонда в 2015 году

Руководствуясь ст. 23,27,28 Устава муниципального района «Кыринский район», Положением о ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

       1. Принять к сведению отчет председателя Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район» «Об использовании муниципального дорожного фонда в 2015 году».

 2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район»

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов